

اختلال در برگزاری جشنواره ملی گل محمدی

حمزه وفایی فرماندار بردسیر در مورد برگزار نشدن جشنواره لاله‌زار بردسیر افزود: بنا بود به‌رسم هر سال در فاصله اردیبهشت تا خرداد جشنواره ملی گل محمدی لاله‌زار برگزار شود؛ اما با وقوع سانحه شهادت رئیس‌جمهور و همراهانش برگزاری این جشنواره به تعویق افتاد.

فرماندار بردسیر گفت: با وجود برنامه‌ریزی و تشکیل کمیته‌های اجرایی، جشنواره ملی و طرفدار گل محمدی لاله‌زار امسال برگزار نمی‌شود. به گزارش کرمان‌نو به نقل از ایرنا، گل محمدی بخش لاله‌زار در شهرستان بردسیر به علت کاشت در ارتفاع (مرتفع‌ترین شهر کشور) از کیفیت بسیار بالایی برخوردار و دارای بازار صادراتی است.



سال هفتم
شماره پیاپی ۱۷۱۸
سه‌شنبه
۲۹ خرداد ۱۴۰۳
۸ صفحه
۵۰۰۰ تومان

روزنامه اقتصادی استان کرمان

افزایش سگ‌های ولگرد در جیرفت؛

شهروندان در خطر سگ‌گزیدگی، مسئولان ککشان نمی‌گزد

شهردار جیرفت می‌گوید: برخی دستگاه‌ها در کاهش جمعیت سگ‌ها وظیفه خود نمی‌دانند و از زیر بار این مسئولیت شانه خالی می‌کنند

دولت برای سیب‌زمینی کاران آستین بالا زد

آغاز خرید حمایتی



رئیس کل دادگستری خبر داد

تشکیل شعب ویژه رسیدگی کننده به جرائم و تخلفات انتخاباتی در استان

موقع به آنان داده می‌شود و در صورت تکرار تخلف و جرم، برخورد قانونی لازم صورت می‌گیرد.

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: سه کارگروه ذیل ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرائم و تخلفات انتخابات ریاست جمهوری در کرمان تشکیل شده و تمرکز این ستاد پیشگیری از وقوع جرم است و به دنبال مچ‌گیری از کاندیدا یا مسئولان ستاد انتخاباتی نیستیم.

او اظهار کرد: ما موظف به نظارت بر اجرای مرقانون انتخابات هستیم و زمینه مناسب برای برگزاری انتخابات پرشور در استان فراهم است.

خواهند بست و نقشه‌های شوم دشمنان را نقش بر آب خواهند کرد. او به برگزاری یک انتخابات سالم، پرشور و رقابتی تاکید کرد و افزود: دستگاه قضایی در کنار دستگاه‌های نظارتی و هیئت نظارت بر انتخابات، فعالیت‌ها و اقدامات روسای ستادهای انتخاباتی و طرفداران آنها را رصد خواهد کرد و یقیناً حاکمیت از همایش‌های تبلیغاتی مجاز و اجتماعات قانونی طرفداران نامزدها، در چارچوب قانون حمایت خواهد کرد.

حمیدی تاکید کرد: تا پایان اعلام نتایج نهایی آراء، فعالیت‌های ستادهای استانی مستمرا مورد رصد دادستان‌ها قرار خواهد داشت و تذکرات و هشدارهای لازم و قانونی به

رئیس کل دادگستری استان از تشکیل ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرائم و تخلفات انتخابات ریاست جمهوری در کرمان خبر داد و گفت: در این رابطه شعب ویژه رسیدگی کننده به جرائم و تخلفات انتخابات ریاست جمهوری در دادگستری استان تشکیل شده است.

حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی در اولین جلسه ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرائم و تخلفات انتخابات ریاست جمهوری در استان کرمان اظهار کرد: مردم شریف ایران روز هشتم تیر ماه با حضور پرشور و گسترده مردم در پای صندوق‌های رای بار دیگر با آرمان‌های امام و شهیدان عهد و پیمان

هر دهه حدود ۵.۵ میلیارد مترمکعب آب تجدیدپذیر کاهش یافته

ایران چهارمین کشور جهان در مواجهه با تنش آبی

پس از اختلاف ۵۰ ساله؛

صدور سند تفکیکی دانشگاه‌های باهنرو علوم پزشکی کرمان و بیمارستان افضل‌پور

از ابتدای سال تاکنون؛

روایت پیشرفت واحد مبارزه با بیماری‌های دامی شبکه دامپزشکی شهرستان کرمان

دکتر محمود زین‌الدینی رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان کرمان با اشاره به اینکه بررسی بیماری‌های دامی، شناسایی مناطق آلوده، راه‌سرایت و طرز انتشار بیماری‌ها، تامین بهداشت دام کشور از طریق پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های واگیر و قرنطینه ای دام از جمله وظایف مهم دامپزشکی ...

صفحه ۸ را بخوانید

خبر

مجتمع گلیم بافی
سیرجان افتتاح
شد

یک مجتمع گلیم بافی شهرستان سیرجان با حضور جمعی از مسئولان استانی و محلی در شهرک صنعتی شماره ۲ این شهر به بهره برداری رسید.

به گزارش ایرنا، اعتبار ساخت این مجموعه ۳۰ میلیارد ریال از محل منابع مالی کارآفرینی و سرمایه گذاری بخش خصوصی اعلام شده که یک هزار و ۲۰۰ سال مستقیم و غیرمستقیم ایجاد می کند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان در آیین افتتاح این مجتمع گفت: طی ۲ دهه گذشته حوزه صادرات فرش از استان کرمان ۲ میلیارد دلار بوده و اینک به پنج میلیون دلار رسیده که ناشی از بی توجهی به این سرمایه عظیم ملی است.

امیر حسن زاده با اشاره به اینکه برای حمایت از حوزه صنعت فرش در بخش دولتی اعتبارات محدود است، گفت: بخش خصوصی در رونق این صنعت مهم نقش مهمی دارد و چون استان کرمان یک استان برخوردار است باید صنایع دستی و کوچک بیشتر حمایت شوند.

معاون اقتصادی استاندار کرمان با اشاره به اینکه یکی از برنامه های دولت سیزدهم نگاه به صنایع کوچک و متوسط است، گفت: در شهرک صنعتی ۲ سیرجان سه هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال پروژه زیرساختی در حال اجراست و در این راستا با نگاه به گسترش صنایع کوچک می توانیم اشتغال و تولید را افزایش دهیم. او تصریح کرد: کرمان استانی صنعتی و دارای صنایع بزرگ است که برای توسعه متوازن و حرکت به سمت عدالت باید کارگاه های کوچک و نوپا حمایت و از این ظرفیت به خوبی استفاده شود.

حسن زاده گفت: نخستین جشنواره فرش نمایشگاه قالی کرمان برگزار شد و دومین نمایشگاه نیز به زودی در تهران با عنوان هفته قالی کرمان برگزار می شود.

صنایع تبدیلی مورد توجه قرار گیرد

نماینده مردم سیرجان و بر دسیر در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: کرمان استانی برخوردار است که هر چه به سمت صنایع تبدیلی برویم زنجیره ها تکمیل می شود. محمد معتمدی زاده ادامه داد: کریدور شمال جنوب از استان کرمان می گذرد و هر چه سرمایه گذاری در بخش صنایع دستی و کوچک انجام شود کم است. فضای استاندارد و مناسبی برای بافندگان فرش ایجاد شود

شهردار جیرفت می گوید:

شهروندان در خطر سگ گزیدگی
مسئولان ککشان نمی گرد

شهردار جیرفت می گوید: برخی دستگاه هادر کاهش جمعیت سگ ها وظیفه خود نمی دانند و از زیر بار این مسئولیت شانه خالی می کنند

گزارش
ایرنا

با اینکه می گویند شهردار فعلی جیرفت توانسته تغییراتی در چهره این شهر ایجاد کند اما از نگاه شهروندان، جمع آوری دیر هنگام زباله ها و تعداد زیاد سگ های بی صاحب از جمله مشکلات جدی این شهر هستند که انتقاد فرماندار را هم در پی داشته است. افزایش جمعیت سگ های بی صاحب خطر حمله به انسان را هم افزایش داده است کما اینکه طی روزهای اخیر یک زن ۴۵ ساله حین پیاده روی صبحگاهی مورد حمله تعدادی از این سگ ها قرار گرفت و چهار روز در بیمارستان بستری شد. سگ های بی صاحب به راحتی در شلوغ ترین مناطق مرکز شهر جیرفت رفت و آمد می کنند و با توجه به هوای گرم این شهر علاوه بر خطر گازگرفتن مردم ممکن است عامل انتقال دیگر آلودگی ها و بیماری ها شوند.

فرماندار: جمع آوری اصولی
و با برنامه باشد

فرماندار شهرستان جیرفت به تازگی در کار گروه کنترل و ساماندهی حیوانات بلاصاحب بر کنترل و ساماندهی این حیوانات تأکید کرد و گفت: افزایش چشمگیر این حیوانات به ویژه سگ های بلاصاحب باعث اعتراض شدید شهروندان شده است. احمد بلند نظر بی توجهی به این مساله را سبب گسترش بیماری های واگیر میان انسان و حیوان دانست و افزود: در برخی موارد شاهد حمله و حیوان گزیدگی نیز هستیم که باید در این خصوص اقدامات پیشگیرانه را باید در دستور کار قرار داد. او خواستار همکاری همه ادارات شد و بیان کرد: جمع آوری این حیوانات باید اصولی و با برنامه مشخص مدنظر شهرداری ها و دهیاری ها باشد، در غیر این صورت کنترل و ساماندهی به نتیجه نخواهد رسید. فرماندار جیرفت ادامه داد: همکاری دانشگاه علوم پزشکی با شهرداری ها در واکسیناسیون پاکبانان ضرورت دارد زیرا این قشر بیشتر در معرض آسیب حاصل از حیوان گزیدگی هستند. او ساماندهی کمپ (محل) نگهداری سگ های جمع آوری شده را نیز مهم دانست و اضافه کرد: دامپزشکی باید نسبت به واکسیناسیون و پلاک گذاری سگ ها در این محل برنامه ریزی کند.

جزئیات حمله سگ ها به یک خانم

رییس مرکز بهداشت جیرفت در این زمینه گفت: اخیرا خانمی ۴۵ ساله صبح زود در خیابان

کشاورزی شمالی، حین پیاده روی مورد حمله تعدادی سگ قرار گرفت و بخش های مختلف بدن این خانم به دلیل گازگرفتنی دچار چند مورد پارگی و شکستگی دست شد که حدود چهار روز در بیمارستان بستری بود. دکتر علیرضا مقبلی ادامه داد: همکاران ما بلافاصله واکسن هاری را در داخل زخم های عمیق شکل گرفته تزریق کردند. وی یادآور شد: مهمترین بیماری که سگ می تواند به انسان منتقل کند هاری است و این بیماری تنها امکان پیشگیری برای آن وجود دارد و درمان ندارد.

بعد از گزیدگی چکار کنیم؟

مقبلی افزود: باید از معرض حیوانات در درجه اول دوری شود و در صورت گازگرفتنی و خراش احتمالی، ۲۰ دقیقه با آب و صابون روی زخم و داخل آن به دقت شست و شو شود.

وی تأکید کرد: افرادی که مورد گازگرفتنی قرار گرفته اند باید در اولین فرصت به مراکز بهداشتی مراجعه کنند، در چندین ناحیه واکسن تزریقی می شود که صبح ها در خود بیمارستان این کار صورت می گیرد. رییس مرکز بهداشت جیرفت بیان کرد: دستورالعمل مدیریت کنترل جمعیت و ساماندهی سگ های بلاصاحب از سوی وزارت کشور تدوین و ابلاغ می شود بنابراین متولی اصلی فرمانداری ها و شهرداری ها هستند و بهداشت نقش آموزشی و پایینی در این زمینه دارد؛ و کنترل جمعیت بیشتر از سوی شهرداری ها است. وی تأکید کرد: سگ می تواند تهدید کننده سلامت جامعه باشد بنابراین مرکز بهداشت یکی از اعضای کار گروه کنترل و ساماندهی حیوانات بلاصاحب است. مقبلی اضافه کرد: زنده گیری، نگهداری در کمپ، تغذیه، کنترل سلامتی سگ ها در کمپ و عقیم سازی از جمله اقداماتی است که باید انجام شود و در این زمینه شهرداری ها، دهیاری ها، بخشداری ها، دامپزشکی و مرکز بهداشت باید پای کار باشند.

جمعیتی که زیاد شده

وی تأکید کرد: جمعیت سگ ها در جیرفت زیاد شده است و اگر شهرهای دیگر را مقایسه کنیم جمعیت سگ ها به این شدت نیست؛ در مرکز شهر جیرفت نیز جمعیت سگ ها دیده می شود. رییس مرکز بهداشت جیرفت ادامه داد: باید جمعیت این سگ ها کنترل شود چون سگ هر ۶ ماه یک بار می تواند زاد و ولد کند و اگر تغذیه آن مناسب باشد این جمعیت افزایش هم می یابد.



به هر حال حفظ جان و امنیت انسان ها مهمتر است.

ضرورت جمع آوری به موقع زباله

وی با بیان اینکه انتظار می رود زباله ها در ساعت مناسب به شکل مناسب و برنامه ریزی شده جمع آوری شود افزود: شهروندان نیز هر ساعتی زباله را بیرون نگذارند البته باید فرهنگ سازی برای آن ساعت شود و شهرداری ساعت مناسبی در زمان بیداری خانواده ها اقدام به جمع آوری زباله ها کند. رییس مرکز بهداشت ادامه داد: باید طوری برنامه ریزی صورت گیرد که طی ۶ ماه تا یک سال ۸۰ درصد جمعیت سگ ها عقیم سازی شوند و اگر طی ۶ ماه عقیم سازی مناسبی انجام نشود در ۶ ماه بعد سگ ها زاد و ولد می کنند.

شهردار: سگ های شهرهای دیگر را به
جیرفت می آورند

شهردار جیرفت گفت: هر شب ۱۵ تا ۲۰ سگ جمع آوری می شود اما احساس می کنیم که از جای دیگری به جیرفت می آورند و رهاسازی می کنند. هادی ربانی افزود: بخشداری مرکزی، دامپزشکی و بهداشت محیط به کمک بیابند، شهرداری فقط یک نهاد است.

برخی کمک نمی کنند

او با بیان اینکه برخی دستگاه ها کمک به کاهش جمعیت سگ ها را وظیفه خود نمی دانند و از زیر بار این مسئولیت در می روند اضافه کرد: به عنوان مثال می گویند شما فعلا سگ ها را جمع آوری کنید ما عقیم سازی می کنیم یا به شما امکانات عقیم سازی می دهیم خودتان انجام دهید. ربانی تأکید کرد: برخی از این سگ ها را باید معدوم سازی کنیم

پاسخ به چرایی جمع آوری
دیر هنگام زباله

وی در پاسخ به چرایی تاخیر در جمع آوری زباله های جیرفت گفت: همه شهرهای کشور به صورت یک روز در میان زباله ها جمع آوری می شود؛ البته مسیرها شلوغ است و از سه صبح که شروع می کنند تا ۶ صبح طول می کشد.

شهردار جیرفت یادآور شد: هشت خودرو زباله داشتیم که سه خودرو جدید هم به آنها اضافه شده و به ۱۱ خودرو رسیده است، دیگر نیاز به افزودن شدن خودرو نیست. وی تأکید کرد: مردم هم باید همکاری کنند، گذاشتن زباله روی خودرو در زمانی که صبح از منزل خارج می شوند کار اشتباهی است. طبق تجربیات به دست آمده و نظرات متخصصان، کنترل جمعیت سگ های بی صاحب در شهرها تنها با جمع آوری و عقیم سازی مستمر و در زمان های مشخص امکان پذیر است.

این متخصصان البته بر کنترل منابع غذایی این سگ ها که زباله است تأکید دارند و معتقدند تا جمع آوری زباله به صورت اصولی و در زمان مناسب انجام نگیرد، از سوی دیگر سگ های کنونی عقیم سازی نشوند و تعدادی از آنها در همان محله ها رها نشوند نمی توان امید به کاهش جمعیت سگ ها در جیرفت داشت. موضوعی که تاکنون و با وجود تذکر فرماندار هم نشانه های امیدبخشی از آن دیده نمی شود و به نظر می رسد دستگاه های مرتبط حتی هماهنگی لازم را با هم ندارند.

فعالیت کارگاه های ساخت طلا در بازار
قلعه محمود کرمان امکان سنجی شد

این بازار برگزار شد، تبادل نظر اتفاق شد. استاندار کرمان در آیین نشست گفت: آثار و ظرفیت های گردشگری فراوانی در این استان وجود دارد که مورد توجه قرار نگرفته است. محمدمهدی فداکار با بیان اینکه بازار تاریخی کرمان به لحاظ گردشگری و درآمدزایی، جذابیت های فراوانی دارد که باید فعال شوند، افزود: اولین مساله پای کار آمدن سرمایه گذاری است که مدیریت اقتصادی کار را بداند.

او ادامه داد: برای بازار قلعه محمود و کارگاه های ساخت طلا، ابتدا باید طرح مرمت طی نشست با حضور استاندار کرمان و برخی از مسئولان دستگاه های اجرایی دیگر، احیا و رونق اقتصادی در بازار قلعه محمود کرمان با فعالیت کارگاه های ساخت طلا و جواهرات امکان سنجی شد. به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی استانداری کرمان، فعالیت کارگاه های ساخت طلا در بازار قلعه محمود کرمان روز یکشنبه در نشست که در دفتر استاندار کرمان و با حضور معاون عمرانی استاندار، شهردار کرمان، رییس اتاق بازرگانی استان، شهردار و معاون اداره کل اوقاف و امور خیریه کرمان پیرامون فعالیت



متناسب با نوع فعالیت آماده شود تا تقسیم بندی کارها و وظایف صورت گیرد. استاندار کرمان گفت: پشتیبانی ها در خصوص تأمین زیرساخت ها و امنیت برای پیشبرد طرح و رونق اقتصادی در این مجموعه تاریخی

را خواهیم کرد. قدمت بازار قلعه محمود کرمان به قرن هشتم تا دوره قاجار بازمی گردد که به عنوان قدیمی ترین بازار این شهر شهرت دارد و دارای حمام، آب انبار، تکیه و مسجد است.

۶۳ در صد اراضی جنوب کرمان در دولت سیزدهم سنددار شد

گزارش
ایرنا

دامی جنوب استان کرمان از مرز پنج میلیون تن گذشت.

مدیر سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان گفت: مستندسازی اراضی کشاورزی در جنوب استان چهار درصد بود که در دولت سیزدهم به بیش از ۶۷ درصد افزایش یافت که نشان می دهد ۶۳ درصد از این اراضی در این دولت سنددار شده است.

احمد احمدپور در جمع اهالی رسانه جنوب کرمان افزود: این منطقه در بخش سنددار شدن اراضی رتبه ۳۲ کشور بود اما اکنون در میان پنج استان برتر کشور قرار دارد و در برخی شهرستان ها همچون فاریاب و قلعه گنج هر کدام یک پلاک برای مستندسازی اراضی کشاورزی باقی مانده است.

او با بیان اینکه ۹۵ درصد از اراضی کشاورزی جنوب استان کرمان نیز رفع تداخل شده است افزود: زمانی زمین یک کشاورز سند داشته باشد امکان تغییر کاربری محدود می شود.

جنوب کرمان بیش از پنج میلیون تن محصول تولید کرد

احمدپور ادامه داد: در سال قبل برای اولین بار تولیدات محصولات کشاورزی و

مدیر سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان گفت: مستندسازی اراضی کشاورزی در جنوب استان چهار درصد بود که در دولت سیزدهم به بیش از ۶۷ درصد افزایش یافت که نشان می دهد ۶۳ درصد از این اراضی در این دولت سنددار شده است.

احمد احمدپور در جمع اهالی رسانه جنوب کرمان افزود: این منطقه در بخش سنددار شدن اراضی رتبه ۳۲ کشور بود اما اکنون در میان پنج استان برتر کشور قرار دارد و در برخی شهرستان ها همچون فاریاب و قلعه گنج هر کدام یک پلاک برای مستندسازی اراضی کشاورزی باقی مانده است.

او با بیان اینکه ۹۵ درصد از اراضی کشاورزی جنوب استان کرمان نیز رفع تداخل شده است افزود: زمانی زمین یک کشاورز سند داشته باشد امکان تغییر کاربری محدود می شود.

جنوب کرمان بیش از پنج میلیون تن محصول تولید کرد

احمدپور ادامه داد: در سال قبل برای اولین بار تولیدات محصولات کشاورزی و



عکس: ایرنا

مشکل داریم افزود: دولت ریل گذاری می کند و بخش خصوصی باید بیايد و سرمایه گذاری کند، ما آماده ایم بستر را فراهم کنیم.

مشکل داریم افزود: دولت ریل گذاری می کند و بخش خصوصی باید بیايد و سرمایه گذاری کند، ما آماده ایم بستر را فراهم کنیم.

توسعه مرغداری معطل کشتار گاه

احمدپور با اشاره به اینکه نگرانی ما، نبود کشتار گاه مرغ و دام سنگین در جنوب کرمان است اظهار داشت: ۲۰ درصد رشد در تولید مرغ، کافی نیست و دلیل رشد کم، نبود کشتار گاه است.

او تصریح کرد: ۶ روز است مرغداران ما به دلیل ترافیک در کشتار گاه های شمال استان کرمان، مرغ ها را از مرغداری خارج نکرده و از انجام جوجه ریزی جدید عقب

رعایت کرده اند. احمدپور تاکید کرد: حجم زیادی ارز برای واردات بذر خارج می شود اما مادر جنوب کرمان ۲ سال است تولید بذر هیبرید را پیگیری کرده و موفق شده ایم در قفل به این مهم برسیم و در گوجه فرنگی و خیار هم در دستور کار قرار می گیرد.

نمود امکانات برای نظارت بر ناوایی ها

احمدپور یاد آور شد: مادر واقع دستگاه تولید کننده هستیم بنابراین انجام تولید، توزیع و نظارت به صورت هم زمان ممکن نیست.

او با بیان اینکه در صنایع بسته بندی، فرآوری و نگهداری در جنوب استان کرمان

مشکل داریم افزود: دولت ریل گذاری می کند و بخش خصوصی باید بیايد و سرمایه گذاری کند، ما آماده ایم بستر را فراهم کنیم.

مستندسازی و تغییر بهره بردار اقدام کنند که با صدور گواهی بند "د" موضوع ماده ۲۶ آیین نامه اموال دولتی، نسبت به تغییر بهره بردار و صدور سند مالکیت اقدام کردید. عضو هیئت نظارت ثبت استان کرمان در خاتمه بیان داشت: موضوع اصلی اختلاف ۵۰ ساله بین دانشگاه شهید باهنر و دانشگاه علوم پزشکی کرمان، محدوده هر کدام از دستگاهها بود که باتوجه به "قاعده حقوقی ید بر اساس تصرفات و حصار کشی هر دستگاه، گواهی بند دال و متعاقب آن سند مالکیت تفکیکی بر اساس وضع موجود صادر و بدین ترتیب اختلاف مزبور مرتفع شد.

این دانشگاه (دانشگاه شهید باهنر فعلی) احداث شد. مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان خاطرنشان کرد: علی رغم اینکه پنج دهه از تأسیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان در این محل می گذرد؛ اما به دلیل پاره ای مسائل و اختلافات و عدم درخواست از سوی دستگاههای بهره بردار، صدور سند تفکیکی و مجاز بر زمین مانده بود. او افزود: باتوجه به دولتی بودن ملک و باهدف برداشتن هزینه از دوش نهادهای علمی، دو دستگاه ارشاد تا با بهره گیری از قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، نسبت به

قرار دادهایی به منظور نقشه برداری رایگان اراضی دستگاهها منعقد نمودیم. او افزود: در دهه پنجاه، سند دانشگاه کرمان که به همت نیکوکار ارجمند مرحوم علیرضا افضل پور احداث شده بود، صادر گردید؛ اما در سالیان بعد دانشگاه علوم پزشکی کرمان و بیمارستان افضل پور نیز در محدوده زمین

پس از اختلاف ۵۰ ساله؛

صدور سند تفکیکی دانشگاه های باهنر و علوم پزشکی کرمان و بیمارستان افضل پور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

بیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی از ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۵۶۹ - ۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی طوفان فرزند دادمولا بشماره شناسنامه ۳۰۲۰۰۳۰۴۰ صادره از جی پرفرت در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۲ متر مربع پلاک - فرعی از ۴۸ اصلی مرفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵ فرعی از ۴۸ اصلی قطعه - واقع در عنبرآباد میدان سپاه خریداری از مالک رسمی آقای کرمان دهدشتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳
مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون شش دانگ زمین مزروعی دارای پلاک ۶۰ فرعی از ۲۵۶ اصلی مساحت ۹۰۰۰۰ متر مربع واقع در جازموریان - محمدآباد کتکی قطعه سه بخش ۴۶ کرمان به استناد رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۹۰۷۹۰۰۱۱۲۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۶ هیات مستقر در ثبت رودبار جنوب در مالکیت آقای مسلم احمدیان فرزند تاج محمد قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون منتشر و مورد واخواهی قرار نگرفته، نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست کتبی مالک به شماره ۱۴۰۳/۱۱/۲۸/۶۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ آگهی تعیین حدود اختصاصی آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مذکور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار می شود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتقایی آن واخواهی داشته باشد می تواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود، در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه ادعایی مسموع نیست.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹
ایوب عابد زاده، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
شناسه آگهی: ۱۷۳۳۹۵۳

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون شش دانگ زمین مزروعی دارای پلاک ۵۹ فرعی از ۲۵۶ اصلی مساحت ۸۹۶۵۷ متر مربع واقع در جازموریان - محمدآباد کتکی قطعه سه بخش ۴۶ کرمان به استناد رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۹۰۷۹۰۰۲۵۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۶ هیات مستقر در ثبت رودبار جنوب در مالکیت آقای منصور احمدیان فرزند تاج محمد قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون منتشر و مورد واخواهی قرار نگرفته، نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست کتبی مالک به شماره ۱۴۰۳/۱۱/۲۸/۶۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ آگهی تعیین حدود اختصاصی آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مذکور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار می شود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتقایی آن واخواهی داشته باشد می تواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود، در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه ادعایی مسموع نیست.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹
ایوب عابد زاده، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
شناسه آگهی: ۱۷۳۳۹۵۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۱۸۶۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقبه نرماشیری فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۳۱۵۰۴۵۷۴۳۲ صادره از کهنوج در یک باب خانه به مساحت ۴۳۲ متر مربع پلاک ۳۲۲ فرعی از ۷۳ - اصلی مرفروز و مجزی شده از پلاک ۷۳ - اصلی قطعه یک واقع در نورآباد شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳
علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج.
شناسه آگهی: ۱۷۳۳۹۵۵

خبر

وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد:
واگذاری زمین به ۷۴ هزار
خانوار مشمول قانون جوانی
جمعیت

وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد: تاکنون بیش از ۷۴ هزار مشمول قانون جوانی جمعیت، زمین‌های خود را به ارزش یک میلیارد و ۱۷۰ میلیون تومان دریافت کردند. به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، عملکرد ستاد جوانی جمعیت وزارت راه و شهرسازی شامل بهره‌مندی بیش از ۸۴ هزار خانوار از اجرای قانون جوانی جمعیت، واگذاری زمین به بیش از ۷۴ هزار خانوار مشمول قانونی جوانی جمعیت، تدوین و تصویب اتاق مادر و کودک، کمک در ساخت خوابگاه‌های متاهلی با همکاری دانشگاه‌ها و شورای مدیریت حوزه علمیه، پوشش‌های جوانی جمعیت، راه‌اندازی ۵۰ باب اتاق مادر و کودک بین راهی در جاده‌های ۱۲ استان، استفاده از تابلوهای فرهنگی در خصوص جوانی جمعیت، خدمات مهندسی به مشمولین قانون و حمایت از ازدواج و فرزندآوری جوانان شاغل و فرزندان کارمندان وزارت راه و شهرسازی تشریح شد. بر این اساس از زمان تشکیل ستاد جوانی جمعیت وزارت راه و شهرسازی و انتصاب دبیر این ستاد به ریاست وزیر راه و شهرسازی و عضویت معاونان و سازمان‌های تابعه تشکیل شد. پیرو جلسه مذکور ۴ کارگروه تخصصی زمین و مسکن، خدمات عمومی، فرهنگی و اطلاع‌رسانی و قوانین و آیین نامه‌ها با هدف سرعت بخشیدن به انجام تکالیف راه‌اندازی و عملیاتی شد. همچنین، با توجه به وزارت راه و شهرسازی در ماده ۳ مبنی بر سبز شدن فرج خانواده‌های ۳ و ۴ فرزندی با همکاری معاونت مسکن روند ثبت نام مشمولین آغاز شد که طبق آخرین آمار ۸۴ هزار و ۲۸۰ نفر از این خدمت بهره‌بردارند. بر اساس ماده ۴ قانون جوانی جمعیت، مهم‌ترین تکلیف وزارت راه و شهرسازی در قانون جوانی جمعیت، اعطای زمین به خانواده‌های ۳ و ۴ فرزند بوده که در اولویت کاری دبیرخانه قرار گرفت. با تشکیل کارگروه زمین و مسکن ستاد با مسئولیت دفتر اقتصاد مسکن و عضویت سازمان ملی زمین و مسکن، شرکت عمران شهرهای جدید و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تاکنون بیش از ۷۴ هزار مشمول قانون، زمین‌های خود را به ارزش حداکثر یک میلیارد و ۱۷۰ میلیون تومان دریافت کردند.

دولت برای سیب‌زمینی کاران آستین بالا زد

آغاز خرید حمایتی

گزارش تسنیم



کاران با افت شدید قیمت و نبود خریدار در بازار مواجه می‌شوند و با توجه به فسادپذیری این محصول، کشاورزان را بفرودند یا اینکه محصول روی دستشان بماند و فاسد می‌شود. اتفاقی که هر سال تکرار می‌شود و کسی هم چندان دلش برای کشاورزان نمی‌سوزد. دستگاه‌های متولی هم زمانی ورود می‌کردند که کشاورزان زیادی متحمل ضرر و زیان شده بودند و عملاً اقدام دولتی‌ها مصداق ضرب المثل معروف «نوشدارو پس از مرگ سهراب» بود. امسال اما با پیگیری‌های زیادی که هم از سوی نمایندگان و هم از سوی دستگاه‌ها صورت گرفت، تعاون روستایی کار خرید حمایتی سیب‌زمینی را در استان آغاز کرده است. محمدرضا جامی، مدیر سازمان تعاون روستایی گلستان در جمع خبرنگاران با اشاره به آغاز خرید تضمینی محصول سیب‌زمینی در استان گفت: در حال حاضر حدود ۷۰ درصد مزارع استان

برداشت شده و با توجه به افت شدید قیمت و نارضایتی کشاورزان، دولت با هدف حمایت از سیب‌زمینی کاران، خرید حمایتی این محصول را آغاز کرده است. وی افزود: هنوز ۳۰ درصد مزارع سیب‌زمینی استان برداشت نشده و کشاورزان می‌توانند محصول خود را با قیمت ۸ هزار تومان به ازای هر کیلوگرم به تعاون روستایی تحویل دهند. مدیر سازمان تعاون روستایی استان گفت: سیب‌زمینی خریداری شده به منظور ذخیره‌سازی در سردخانه‌های متعلق به این سازمان نگهداری خواهد شد. وی خاطر نشان کرد که کشاورزان گلستانی می‌توانند با مراجعه به تعاون روستایی

رشد ۴۱ درصدی صادرات غیر نفتی به افغانستان

۲ ماهه اول سال ۱۴۰۳ به رقم ۳۵۰ میلیون دلار و به لحاظ وزنی به ۷۹۵ هزار تن رسید که این میزان، در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته ۲۹ درصد در وزن افزایش یافته است. به گفته وی؛ مهمترین اقلام صادراتی به افغانستان عبارتند از: روغن‌های سبک، فرآورده‌های نفتی، گازهای نفتی، شمش، آهن، فولاد، کامپاند، پلی اتیلن، هیدروکربورهای سبک و سنگین، مواد غذایی، اوره، گوجه فرنگی، سیب درختی، سیمان، انواع پلی اتیلن، سیب‌زمینی، میوه‌جات و سبزیجات، پرتقال و شیرخشک. ریزن بازرگانی ایران در افغانستان میزان واردات ایران از افغانستان را در ۲ ماهه اول سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته به رقم بیش از ۷ میلیون دلار رسید. محصول ذرت دامی با ۳۳ میلیون دلار افزایش، جو با ۱/۸ میلیون دلار افزایش، روغن جانشین کره کاکائو با یک

رایزن بازرگانی ج.ا.ایران در افغانستان، از افزایش ۱۰۲ میلیون دلاری صادرات غیرنفتی ایران به افغانستان در ۲ ماه نخست سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خبر داد. به گزارش این سازمان توسعه تجارت ایران، حسین روستایی، افغانستان را ششمین مقصد صادراتی ایران معرفی کرد و افزود: افغانستان یکی کشورهای هدف صادراتی، با بالاترین تراز تجاری مثبت با ج.ا.ایران است. میزان صادرات غیرنفتی ایران به افغانستان در ۲ ماه نخست سال جاری ۳۵۰ میلیون دلار است که این عدد حکایت از افزایش ۴۱ درصدی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته را نشان می‌دهد. وی تصریح کرد: ارزش صادرات غیرنفتی ایران به افغانستان در ۲ ماهه اول سال ۱۴۰۳ به میزان ۱۰۲ میلیون دلار و در وزن نیز ۱۸۱ هزار تن افزایش را تجربه کرد که در مجموع ارزش صادرات غیرنفتی ایران به افغانستان در

توبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۸۵۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی پولادزهره فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه ۹۰۱ شماره ملی ۳۳۹۱۵۹۲۲۲۲ صادره از بندرعباس در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۸۰ متر مربع پلاک ۹۵ فرعی از ۱۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲- اصلی قطعه یک واقع در اختیارآباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای رضا وزیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳
علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج.
شناسه آگهی: ۱۷۳۴۳۴۱

توبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۱۶۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن پراهویی نیا فرزند دادمرد بشماره شناسنامه ۸۳۰ شماره ملی ۳۱۶۰۶۵۲۶۵۱ صادره از کهنوج در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۴۳۷ مترمربع پلاک ۱۰۵۱ فرعی از ۵۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ فرعی از ۵۶- اصلی قطعه یک واقع در دهپیش شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی خانم مصومه همیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳
علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج.
شناسه آگهی: ۱۷۳۴۳۲۷

توبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان بشرح ذیل محرز گردیده است
فرعیات ذیل از پلاک ۲ - اصلی واقع بلوار شهید پهبشتی شهر کهنوج قطعه یک
۱۰۹۷۲ فرعی خانم نورهان داور فرزند دادمحمد موازی نوزده سهم مشاع از ۹۶ سهم شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۲۸/۲۵ متر مربع برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۱۹
۱۴۰۳/۰۳/۱۹
۱۴۰۳/۰۴/۱۳
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳
علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۳۴۳۵۳

توبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان بشرح ذیل محرز گردیده است
فرعیات ذیل از پلاک ۲ - اصلی واقع بلوار شهید پهبشتی شهر کهنوج قطعه یک
۱۰۹۷۲ فرعی خانم نورهان داور فرزند دادمحمد موازی نوزده سهم مشاع از ۹۶ سهم شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۲۸/۲۵ متر مربع برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۱۹
۱۴۰۳/۰۳/۱۹
۱۴۰۳/۰۴/۱۳
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳
علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۳۴۳۵۳

هر دهه حدود ۵.۵ میلیارد مترمکعب آب تجدیدپذیر کاهش یافته

ایران چهارمین کشور جهان در مواجهه با تنش آبی

گزارش

دنیای اقتصاد

متخصصان و کارشناسان حوزه آب در نشست تخصصی «حل مساله آب در آینده سرمایه گذاری» با اشاره به شرایط نامساعد منابع آبی کشور، بر ضرورت تقویت بازار آب و شتاب بخشی به سرمایه گذاری ها در این حوزه تاکید کردند.

چالش ناترازی آب و چند راهکار

در ابتدای نشست رضا حاجی کریم، رئیس هیات مدیره فدراسیون صنعت آب ایران گزارشی از وضعیت ناترازی منابع و مصارف آب در کشور ارائه کرد. روند تغییرات بارش در کشور نشان می دهد که در پنج دهه گذشته به طور متوسط در هر دهه ۱۱.۷ میلی متر کاهش نزولات جوی داشته ایم. همچنین، در این ۵۰ سال، در هر دهه به طور متوسط ۰.۴۱ درجه سانتیگراد افزایش دما را در کشور شاهد بودیم. از ۱۳۰ میلیارد مترمکعب آب براساس آماربرداری سال های ۷۲ و ۷۳ رسیده ایم به ۱۰۳ میلیارد مترمکعب که در سال ۱۴۰۰ آماربرداری شده است. یعنی هر دهه حدود ۵.۵ میلیارد مترمکعب آب تجدیدپذیر کاهش یافته است. این در حالی است که در کنار افزایش دما در این ۵۰ دهه، میزان بارش نیز از ۲۳۵ میلی متر در دهه منتهی به سال های ۵۲ و ۵۳ به ۱۷۲ میلی متر متوسط رسیده است.

حاجی کریم گفت: اگر این روند را خطی در نظر بگیریم و فرض کنیم این تغییرات به صورت خطی ادامه پیدا می کند در سال ۱۴۱۲ دمای هوا به ۱۹.۴ درجه سانتی گراد، بارش به ۱۵۲ میلی متر و حجم آب تجدیدپذیر به ۹۲.۳ میلیارد مترمکعب خواهد رسید.

به گفته حاجی کریم در سال ۱۴۰۲ میزان مصرف کشور ۹۲ میلیارد مترمکعب و ذخایر آبی ۱۰۳ میلیارد مترمکعب بوده است. از این میزان ۸۲ میلیارد مترمکعب مصرف آب در بخش کشاورزی و ۱۰.۷ میلیارد مترمکعب مصرف آب شرب و صنعت و بهداشت است. او تصریح کرد: غذای کشور نیز میزان مصرف ۸۲ میلیارد مترمکعب را از نظر وزارت نیرو و ۷۱ میلیارد مترمکعب را عدد مورد نظر وزارت جهاد کشاورزی نوشته شده است. با این تفاسیر ما داریم ۹۰ درصد از منابع آب تجدیدپذیر کشور را مصرف می کنیم. براساس شاخص های بین المللی، هر کشوری که بیش از ۴۰ درصد از منابع آب را مصرف کند در شرایط بسیار پرخطر قرار دارد. از نظر شاخص تنش آبی، ایران چهارمین کشور مواجه با تنش است. کشورهای قبل از ما و بعد از ما میکروکشور هستند که نه جمعیت و نه وسعت آن ها به ما می رسد. در ادامه حاجی کریم از وضعیت فرونشست در ایران گفت: روند تغییرات آبخوان های بحرانی نشان می دهد که آبخوان ها از سال ۵۰ با سرعت، یکی پس از دیگری به سمت وضعیت قرمز می روند. اخیراً هم که با پدیده فرونشست مواجه شده ایم. فرونشست زمین یکی از تبعات برداشت بی رویه از منابع آب زیرزمینی است. در دو سال گذشته دو بار رکورد فرونشست در دنیا به اسم کشور ما ثبت شده است و متأسفانه در حال حاضر ۱۰ درصد مساحت کل کشور دچار فرونشست شدید شده است. در مناطقی در استان تهران نرخ فرونشست حدود ۲۶ سانتی متر در سال است. حاجی کریم درباره نقشه راه آب گفت: نقشه راه آب کشور در سال گذشته از سوی شورای عالی آب به تصویب رسید. براساس این سند، مصرف

آب کشاورزی از ۸۲ میلیارد مترمکعب باید به ۵۱ میلیارد مترمکعب برسد، در بخش خدمات و شرب مصرف آب از ۹ میلیارد مترمکعب باید به ۱۳.۵ میلیارد مترمکعب برسد و مصرف صنعت از ۳.۷ میلیارد مترمکعب در سال باید به ۷.۸ برسد. این جزو محدود سندهایی است که عدد قابل توجهی برای محیط زیست لحاظ شده است. او در ادامه افزود: براساس نقشه راه آب کشور، برای کاهش حدود ۳۰ میلیارد مترمکعب آب مصرفی در بخش کشاورزی تعدیل برداشت ۷.۳ میلیارد مترمکعب برداشت غیرمجاز چاه های مجاز، تعدیل برداشت هفت میلیارد مترمکعب برداشت غیرمجاز از چاه های مجاز و کاهش مصرف ۱۶.۳ میلیارد مترمکعب مصارف آب کشاورزی از طریق افزایش بهره روری هدف گذاری شده است.

حاجی کریم تاکید کرد: براساس این سند، ۱.۹ میلیارد مترمکعب مصارف آب صنعت باید از طریق شیرین سازی آب دریا و ۲.۲ میلیارد مترمکعب با روش بازچرانی پساب تأمین شود. در این سند، از ۳۰ میلیارد مترمکعب مصرفی که باید کاهش یابد ۱۴ میلیارد مترمکعب متعلق به چاه ها است که بخش خصوصی اصلاً نمی تواند درباره آن کاری بکند و نیاز به تصمیم حاکمیتی دارد و کار بخش خصوصی نیست اما حدود ۱۶ میلیارد مترمکعب آن شامل افزایش بهره روری در بخش کشاورزی و شیرین سازی آب دریا و بازچرانی پساب و وظیفه و کار بخش خصوصی است. در کنار آن، شیرین سازی ۳.۸ میلیارد مترمکعب در سال و ۶.۶ میلیارد مترمکعب بازچرانی پساب هم کار بخش خصوصی است. او تاکید کرد: اگر بخواهیم از مصرف ۹۰ میلیارد مترمکعب به ۵۰ مترمکعب برسیم و از بحران نجات پیدا کنیم و به شرایط

پایداری برسیم باید ۴۰ میلیارد مترمکعب کاهش را انجام دهیم که ۱۴ میلیارد مترمکعب آن در حوزه چاه ها و وظیفه حاکمیت و ۲۴ میلیارد مترمکعب آن وظیفه بخش خصوصی است. از نظر منابع هم نیاز به سرمایه گذاری ۱۷ میلیارد دلاری از سوی دولت و ۳۲ میلیارد دلاری از سوی بخش خصوصی دارد.

نقش زیرساخت های اجتماعی در حل مسئله آب

در ادامه محمد ارشدی، عضو شورای راهبردی اندیشکده تدبیر آب ایران هم گفت: سیاست گذاری شده تا ۴۰ میلیارد مترمکعب از مصرف آب را کاهش دهیم. یعنی جامعه نخبگانی برای سایر افراد جامعه تصمیم گرفته تا این میزان از مصرف آب کم شود؛ انجام این کار یعنی یک تکانه بزرگ به اقتصاد کشور.

عبور از موانع راه اندازی بازار آب

در ادامه اسماعیل اسنانودی، کارشناس ارشد دفتر اقتصاد، سرمایه گذاری و تنظیم مقررات آب و برق وزارت نیرو هم گفت: بازار آب قرار نیست توسط کسی به صورت دستوری ایجاد شود بلکه بازار، فضایی برای عرضه و تقاضا است و شرط امکان و ظهور آن وجود فروشندگان و خریداران است. قرار نیست در بازار دستوری بدهد بلکه همه کسانی که در این بازار حضور دارند بر تقاضا و عرضه و بر قیمت اثر گذاری می کنند و بازار در



عکس: دنیای اقتصاد

نهایت باید به رقابت کامل برسد به این معنا که فروشندگان و خریداران نمی توانند انحصار عمده داشته باشند. او با این پرسش که آیا می توانیم در ایران باز تخصیص بهینه را انجام دهیم؟ گفت: ماده یک قانون توزیع عادلانه آب یک مانع است که می گوید آب مشترک است یعنی همه مالک آن هستند. وقتی همه مالک چیزی باشند یعنی هیچ کس مالک آن نیست. به همین دلیل برخی می گویند هیچ کاری نمی توانیم در این زمینه انجام دهیم. اما ماده ۲۹ و ماده ۴۰ قانونی مدنی به ما اجازه می دهد و می گوید همه بحث مالکیت نیست و حق انتفاع هم مطرح است. ماده ۴۰ قانون می گوید اگر چیزی مالک خاصی ندارد برای آن می توان حق انتفاع تعریف کرد. یعنی حقی که به موجب آن، شخص می تواند از مالی که عین آن ملک دیگری است یا مالک خاصی ندارد استفاده کند.

اسنانودی تصریح کرد: ماده ۲۷ و ۲۸ قانون توزیع عادلانه دومین مانع است. خوانشی از آن شده این است که انتقال آب امکان پذیر نیست در صورتی که ماده ۲۷ قانون می گوید هیچ کس حق ندارد آب را منتقل کند ولی اگر وزارت نیرو اجازه بدهد می توان آن را انجام داد. پس پروانه بهره برداری با اجازه وزارت نیرو به عنوان صادرکننده حق انتفاع قابل انتقال است. به این ترتیب، اگر وزارت نیرو بخواهد بازار آب را شکل بدهد از تعریف حق انتفاع می تواند به مبادله برسد.

| نوبت اول | اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان | نوبت اول | اداره کل ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج |
|---|---|-----------------------------------|---|
| هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۱۸۶۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیومرث شهیدی فرزند گل محمد بشماره شناسنامه ۴۰۶۹ شماره ملی ۶۰۸۹۷۵۵۰۹ صادره از منوجان در شش دانگ یک قطعه زمین زمرعی و باغ به مساحت ۳۴۶۸ مترمربع پلاک ۴۱۶۴ فرعی از ۹۲۰- اصلی مغز و مجزی شده از پلاک ۹۲۰- اصلی قطعه پنج واقع در بلوار بیمارستان خلیج فارس شهر منوجان خریداری از مالک رسمی آقای علی رازبان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. | هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۱۸۶۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید زاری منوجان فرزند حسن بشماره شناسنامه ۳۱۵۰۰۲۸۷۲۸ صادره از کهنوج در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۹۰۳ مترمربع پلاک ۴۱۶۵ فرعی از ۹۲۰- اصلی مغز و مجزی شده از پلاک ۹۲۰- اصلی قطعه پنج واقع در بلوار بیمارستان خلیج فارس شهر منوجان خریداری از مالک رسمی آقای علی رازبان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. | | |
| تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ | تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ | تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳ | تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳ |
| علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج شناسه آگهی: ۱۷۳۴۳۰۸ | علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج شناسه آگهی: ۱۷۳۴۳۳۳ | | |

نوبت دوم

فراخوان مناقصات عمومی

یک مرحله ای با ارزیابی کیفی

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

| شماره | عنوان | تضمین (ریال) | نوع | برورد (ریال) | فهرست بها |
|------------|---|---------------|---|----------------|--------------------------|
| ۱۴۰۳/ج/۱۵۴ | تکمیل ساختمان پایگاه انتقال خون شهرستان جیرفت | ۴,۲۲۰,۰۰۰,۰۰۰ | ضمانت نامه بانکی (مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد) - اصل فیش واریز وجه نقد | ۸۴,۲۸۲,۹۴۵,۹۳۶ | فهرست بها اینیه سال ۱۴۰۳ |

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت عمومی: ساعت ۱۴ روز ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴.
- o مهلت زمانی ارائه پیشنهاد عمومی یک مرحله ای: تا ساعت ۸ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸.
- o زمان بازگشایی پاکت های مناقصه یک مرحله ای: ساعت ۸:۱۵ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸.
- o اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس: جیرفت- حدفاصل سیلو و پلیس راه، بلوار ورودی شهرک صنعتی شماره ۲ تلفن: ۰۳۴-۴۳۳۱۰۵۱۶ و سایت www.jkerman.mrd.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور (<http://iets.mporg.ir>)

اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴ و دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۲۷۶۸

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

شناسه آگهی: ۱۷۳۴۳۳۴

یک حقوقدان:

تاسیس فدراسیون حقوق ورزشی می تواند در جلوگیری از فساد موثر باشد



فساد در این رشته ورزشی صرفاً مانند یک داروی مسکن اثری مقطعی و موقتی دارد و به صورت ریشه ای معضل فساد را در فوتبال کشور حل و فصل نخواهد کرد؛ لذا ضروری است ضمن شناسایی مجاری و ساختارهای فساد زا در این رشته ورزشی، این ساختارها در حوزه فوتبال ایران اصلاح شوند و به آگاهی های حقوقی جامعه ورزش و اهالی فوتبال در راستای جلوگیری از وقوع جرایم و تخلفات ورزشی، از طریق آموزش های اجباری افزوده شود.

این حقوقدان در ادامه با بیان اینکه گزارشات و مطالعه وضع موجود حکایت از عدم وجود فساد سیستماتیک در فوتبال ایران دارد، گفت: در شرایط فعلی که فسادهای مالی موردی در فوتبال کشور شناسایی و اقدامات قضایی و شبه قضایی لازم در خصوص تعقیب و مجازات اشخاص حقیقی و

در مراجع قضایی و شبه قضایی داخلی و بین المللی مانند دادگاه حکمیت ورزش را تقویت کند. این عضو ادوار هیأت مدیره کانون وکلای دادگستری مرکز افزود: بی تردید در بین رشته های ورزشی مختلف، فوتبال تأثیرگذارترین و پرمخاطب ترین رشته ورزشی در دنیا محسوب می گردد و همین امر باعث تبدیل این ورزش به یک صنعت در جهان شده تا آنجا که قابلیت تأثیرگذاری بر شاخص های خرید و کلان اقتصادی را دارا است و همین امر نیز پای فساد مالی را به این صنعت پرفرودار باز کرده است.

حجتی ادامه داد: فساد مالی در فوتبال که در دنیای امروز به یک صنعت پول ساز و درآمدزا تبدیل شده و کارکرد ذاتی آن به عنوان یک ورزش برای سلامتی جسم و روان در حاشیه قرار گرفته و مؤلفه های مالی و اقتصادی در آن برجسته شده امری اجتناب ناپذیر است و فوتبال محل مناسبی برای رشد و نمو فساد مالی است که بی تردید باید با تدابیر لازم و مؤلفه های شناخته شده در حوزه پیشگیری از جرم، مانع از توسعه آن شد.

این وکیل دادگستری با اشاره به این موضوع که برای مبارزه با فساد در فوتبال علاوه بر پی گیری های قضایی و شبه قضایی توسط مراجع اختصاصی ضروری است آسیب شناسی لازم برای علل بروز فساد در فوتبال کشور صورت گرفته و مجاری آن شناسایی شود، افزود: مادامی که ساختارها و مجاری لازم برای تحقق فساد مالی در فوتبال کشور وجود دارد، مبارزه با

یک حقوقدان با بیان اینکه با بیان اینکه گزارشات و مطالعه وضع موجود حکایت از عدم وجود فساد سیستماتیک در فوتبال ایران دارد، گفت: در شرایط فعلی که فسادهای مالی موردی در فوتبال کشور شناسایی و اقدامات قضایی و شبه قضایی لازم در خصوص تعقیب و مجازات اشخاص حقیقی و حقوقی دخیل در امر فساد صورت می گیرد، باید مراقب بود تا این فسادهای موردی به تدریج به فساد سیستماتیک تبدیل نشود.

سیدمهدی حجتی در گفتگو با ایسنا در رابطه با فساد مالی در فوتبال ایران، گفت: کشور ما در زمینه حقوق ورزش، فاصله زیادی با استانداردهای شناخته شده بین المللی دارد و در این زمینه هم از حیث نظری و مبنایی و هم از جنبه کاربردی، نیاز به مقررات گذاری و ساختار سازی های جدید با انجام آسیب شناسی در این حوزه با حضور افراد مجرب و آگاه و با استفاده از مطالعات تطبیقی برای استفاده از تجربه سایر کشورها هستیم.

این وکیل دادگستری با بیان اینکه تأسیس و ایجاد تشکیلاتی تخصصی هم سنخ با فدراسیون های ورزشی همچون فدراسیون حقوق ورزشی، می تواند حلقه واسطه یا مفقوده ورزش کشور برای پیشگیری از فساد باشد، گفت: چنین تشکیلاتی از چند جهت می تواند کارآمد و مؤثر باشد و ضمن انجام اقدامات لازم برای مبارزه با فساد در حوزه ورزش، حمایت قضایی از ورزشکاران و دست اندرکاران این حوزه

گزارش ایسنا

خبر

رئیس پلیس راهور فراجا: افزایش مبلغ جریمه های رانندگی به زمان دیگری موکول شد

رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد که علیرغم قطعی شدن نرخ های جدید جرائم رانندگی، زمان قطعی اجرای آن هنوز مشخص نشده است.

به گزارش ایسنا، اواسط خرداد ماه امسال بود که سردار سید تیمور حسینی در گفت و گویی با ایسنا از ابلاغ مبلغ جدید جریمه های رانندگی از سوی دولت خبر داد و گفت که «هر مصوبه هیات دولت که علاوه بر تکلیف برای دستگاه های دولتی برای مردم هم تکلیفی را ایجاد کند، حتما باید در روزنامه رسمی هم منتشر شده و بعد از ۱۵ روز قابلیت اجرا دارد. افزایش مبلغ جرائم راهنمایی و رانندگی هم از سوی سرپرست محترم ریاست جمهوری برای اجرا ابلاغ شده و ۱۵ روز پس از اینکه در روزنامه رسمی چاپ شود، اجرایی خواهد شد.»

رئیس پلیس راهور فراجا گفته بود که جریمه ها شامل ۱۷۴ تخلف است که به سه دسته «کلان شهرها، مراکز استان ها، جاده های بین شهری و مناطق آزاد صنعتی-تجاری»، «سایر شهرها» و «روستاها و راه های روستایی» تقسیم می شود. حال در شرایطی که حدود ۱۵ روز از ابلاغ مبالغ جدید جریمه های رانندگی گذشته است، عدم انتشار این ابلاغیه در روزنامه رسمی، احتمال تعویق در اجرای آن را افزایش داده است، موضوعی که سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجارا نیز آن را تأیید کرده و به ایسنا گفت: همانطور که پیشتر نیز گفته بودم، موضوع افزایش مبلغ جریمه های رانندگی باید در روزنامه رسمی چاپ شود و بعد از حدود ۱۵ روز این قانون اجرا شود. با توجه به اینکه هنوز این مصوبه در روزنامه رسمی چاپ نشده، از این رو افزایش مبلغ جرائم رانندگی از ابتدای تابستان فعلاً اجرایی نخواهد شد.»

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه علی سالار محمودی فرزند محسن شماره ملی ۳۱۶۰۴۰۱۰۶ صادره کهنوج ملک شش دانگ زمین بمساحت ۳۳۰۶۰ متر مربع تحت پلاک ۱۷۷۵ فرعی از ۲ - اصلی واقع در حیدرآباد شهر کهنوج قطعه یک بخش ۴۶ کرمان که سند مالکیت آن به شماره چایی ۳۳۰۳۶۳ دفتر املاک شماره ۱۶ صفحه ۲۳۷ صادر و تسلیم گردیده ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه محلی تصدیق امضاء شده اعلام نموده که سند مالکیت پلاک فوق مفقود شده و درخواست سند المثنی نموده است، لذا با استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کهنوج مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و الا پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید.

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم معصومه عربزاده جعفری فرزند ابراهیم کد ملی ۳۰۷۰۱۹۹۱۳۵ احد ورثه مرحوم ابراهیم عربزاده جعفری فرزند محمد کد ملی ۳۰۷۰۲۳۱۰۷۱ یا ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره ۱۳۴ سیرجان منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ مغازه پلاک ۲۰۳۵ فرعی از ۶۵۱۸ اصلی بخش ۳۷ کرمان واقع در سیرجان متعلق به وی بعلت بی احتیاطی مفقود گردیده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۱۲۸۲۸ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است؛ لذا بنا به درخواست نامبرده بر حسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخصی یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتباً به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود.

سعید نظری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۷۳۴۷۹۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک

حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۲/۹۲۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید سالارطلب فرزند احمد بشماره شناسنامه ۷۱۹۲ شماره ملی ۶۰۸۹۶۴۲۱۵۰ صادره از منوجان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۳۴۱ مترمربع پلاک ۱۲ فرعی از ۹۰۴ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۹۰۴ - اصلی قطعه پنج واقع در زینورآباد - چاربان شهر منوجان خریداری از مالک رسمی آقای سیاه زاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج.
شناسه آگهی: ۱۷۳۴۳۵۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک

حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۳/۱۶۵۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یحیی بهزادی فرزند ناصر بشماره شناسنامه ۱۳۸۳ شماره ملی ۵۳۶۹۶۵۴۹۸ صادره از رودبار در شش دانگ زمین جهت جمع با پلاک ۴۶۲ فرعی از ۳ - اصلی به مساحت ۱۸۹ مترمربع پلاک ۲۳۵۸ فرعی از ۳ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳ - اصلی قطعه یک واقع در خیابان ولیعصر شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای غلام حمزه ای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج.
شناسه آگهی: ۱۷۳۴۳۴۷

آب را هدر ندهیم



فیلمسازان درباره سینمای دینی چه می گویند؟

گزارش
ایران

مفهوم سینمای دینی سالهاست که تعریف مشخصی میان فیلمسازان، مخاطبان و منتقدان ندارد. در این بین طیف نظرات از فرزاد مومن که سینمای دینی را نمی پذیرد تا مجید مجیدی که هر مفهوم اخلاقی را در سینمای دینی می گنجاند، گسترده است.

سالیانست که میان منتقدان، فیلمسازان و مخاطبان قرائت مشترکی از سینمای دینی وجود ندارد. با وجود فیلم‌های مهم و بزرگی چون روز واقعه، رستاخیز، محمد رسول الله، سفیر، قدمگاه و... که به سینمای دینی رنگ داده‌اند، همچنان میان مخاطبان، منتقدان و فیلمسازان درک مشترکی از مفهوم سینمای دینی وجود ندارد.

به علاوه اغلب آثار دینی سینمای ایران یا به مناسبت محرم و عاشورا تولید شده‌اند یا آثاری بیوگرافی درباره زندگی پیامبران و امامان هستند و مناسبت‌هایی مانند اعیاد قربان یا غدیر، به طور مشخص در سینمای دینی جای ندارند. در این رابطه توجه به کارگردانی که آثاری با مضامین دینی دارند اهمیت می‌یابد تا ادارک آنان از سینمای دینی و نسبت این درک با آثاری که تولید کرده‌اند، روشن تر شود.

فیلم سینمایی «زیر نور ماه» وقتی فرزند مومن مفهوم سینمای دینی را نمی پذیرد

فرزاد مومن یکی از کارگردانانی است که با آن که فیلم‌های او مستقیماً با مضامین دینی مرتبط نیست اما با عرفان و فلسفه گره خورده است. جعبه موسیقی از آثاری است که اغلب منتقدان آن را در دسته فیلم‌هایی با مضامین دینی و عرفانی قرار می‌دهند. مومن درباره ساختار سینمای دینی معتقد است: فیلم دینی به لحاظ فرم با فیلم‌های سینمای دیگر تفاوت دارد. فیلم راجع به حضرت مسیح (ع) زیاد ساخته می‌شود اما تنها فیلم انجیل متی است که فیلم خوبی در این زمینه است. او ادامه می‌دهد: اینکه ما زندگی حضرت یوسف (ع) را به صورت فوتورمان (داستانی که از کنار هم قرار دادن چند عکس شکل می‌گیرد)، بسازیم فایده‌ای ندارد؛ بلکه باید بتوانیم داستانی را روایت کنیم که بتواند پلی به جامعه فعلی بزند. اگر می‌خواهیم فیلمی درباره عاشورا بسازیم باید این فیلم بتواند با انسان امروزی و دغدغه‌های او ارتباط برقرار کند. با این اوصاف می‌توان مومن را حامی سینمایی دانست که در آن، شرایط و دغدغه‌های حال و آینده با مفهوم دین پیوند می‌خورد. او اما فیلم خودش یعنی جعبه موسیقی را فیلمی دینی نمی‌داند. مومن گفته است: دین یک ایدئولوژی است، زانرها بر اساس ایدئولوژی به وجود

نمی‌آیند؛ برای همین نمی‌توانیم سینمای دینی داشته باشیم. من خودم جعبه موسیقی را یک فیلم دینی نمی‌بینم.

خالق «زیر نور ماه»، فقط آثاری درباره انبیا را دینی می‌داند؟

رضا میرکریمی اما نظر دیگری دارد. او سبک و سیاق خود را در سینمای دینی دنبال کرده و فیلمی چون زیر نور ماه را نیز در کارنامه دارد. فیلمی که به نظر بسیاری از منتقدان، از رهگذر سینمای دینی به نقد عقلایی روحانیت پرداخته است. میرکریمی معتقد است که سینمای دینی داریم اما نوع نگاه‌ها به آن متفاوت است. او در این باره گفته است: هر فیلم و اثر هنری که بتواند مخاطب خود را دچار پرسش کند و باعث شود در مورد دنیای پیرامون و مسائل اصلی خودش کنجکاو شود، ذاتاً هنر دینی است. هر حرکتی که انسان‌ها را از غفلت، تکرار و... خارج کند، در آن حتماً یک نگاه دینی وجود دارد. میرکریمی در ادامه صحبت‌های خود از موضع دیگری وارد می‌شود که می‌توان نتیجه گرفت او هم به مانند مومن فیلم خود زیر نور ماه را فیلمی دینی نمی‌داند. او می‌گوید: شخصاً بسیاری از فیلم‌ها را دینی می‌دانم اما ترجیح می‌دهم که سینمای دینی را به موضوعات مستقیم در این رابطه خلاصه نکنم و فقط به آثاری که در مورد انبیا است، دینی بگویم.

فیلم سینمایی «محمد رسول الله» سینمای دینی و غیر دینی نداریم!

از زاویه دیگری نیز می‌توان به نگاه محمد مهدی عسگرپور عنایت داشت. او که فیلم قدمگاه را در رشته همین نوع سینما تولید کرده، نه به مانند مومن وجود سینمای دینی را رد می‌کند نه مانند میرکریمی آن را می‌پذیرد. او می‌گوید: اعتقاد شخصی من طبقه‌بندی را نمی‌پسندد. هنر را نمی‌شود طبقه‌بندی و تعریف کرد. محمد مهدی عسگرپور نه به مانند مومن وجود سینمای دینی را رد می‌کند نه مانند میرکریمی آن را می‌پذیرد عسگرپور ذاتاً دسته‌بندی را در سینمای دینی و غیر دینی درست نمی‌داند و عقیده دارد که با این دسته‌بندی‌ها رانت ایجاد می‌شود. او اضافه می‌کند: اگر این



دسته‌بندی‌ها را برداریم، فیلمسازان بیشتر به خود واقفشان نزدیک می‌شوند. سینمای ایران در حال حاضر اینگونه شده است که فیلمسازان در یک مسیری نهادینه می‌شوند. به من هم می‌گویند فیلمساز دینی و اگر بخواهم در یک فضای دیگری کار بسازم، این امکان وجود ندارد چون می‌گویند تو باید فقط در این مسیر باشی. جالب آن که عسگرپور نیز به مانند مومن و میرکریمی فیلم خود قدمگاه را در دسته فیلم‌های دینی نمی‌داند و عنوان می‌کند: لفظ معناگرا اشتباه بزرگی است. همان سال‌ها برای فیلم قدمگاه همین عنوان سینمای را به کار بردند. در صورتی که من باید خوشحال می‌شدم اما در همان زمان عنوان کردم که این لفظ معناگرا درست نیست.

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فهرج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی



برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فهرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان بشرح ذیل محرز گردیده است
۱۴۵ فرعی از ۴۳۰۵ - اصلی آقای مهدی برزنگ فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۳۷۸/۶۷ مترمربع برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۴۵۲ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۳۵۳ واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای دشتوئیه خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا سجادی.
۱۵۲ فرعی از ۴۳۰۸ - اصلی آقای مهدی خورشیدی جرجندپور فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۳۴۷ مترمربع برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۳۵۳ واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای یوسف آباد زیر افزاز خریداری از مالک رسمی خانم معصومه هنرمند کاراموز.

۱۵ فرعی از ۴۶۳۲ - اصلی آقای محسن مؤمن‌زاده فرزند داود در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۷۴۱/۸۰ مترمربع برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۴۸۴ واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای وحیدآباد خریداری از مالک رسمی آقای داود مؤمن‌زاده.
۱۶ فرعی از ۴۶۳۲ - اصلی آقای محسن مؤمن‌زاده فرزند داود در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۶۰۶/۲ مترمربع برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۵۴۴ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۵۴۴ واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای رحمت‌آباد خریداری از مالک رسمی آقای داود مؤمن‌زاده
۱۷ فرعی از ۴۶۳۲ - اصلی خانم نیره رزازپور فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر خانه به مساحت ۳۱۷۴۱ مترمربع برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۵۷۲ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۵۷۲ واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای وحید آباد خریداری

از مالک رسمی آقای نیره رزازپور.
۱۲ فرعی از ۵۲۵۲ - اصلی خانم مریم کدوری فرزند علی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۲۴۱/۶ مترمربع برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۳۸۵ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۳۸۵ واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای اله‌آباد مستوفی خریداری از مالک رسمی آقای داود مهاجری.
۱۳ فرعی از ۵۲۵۲ - اصلی آقای امیر کدوری فرزند علی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۳۵۹/۷ مترمربع برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۳۶۸ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۳۶۸ واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای اله‌آباد مستوفی خریداری از مالک رسمی آقای داود مهاجری.
۱۴ فرعی از ۵۲۵۲ - اصلی خانم طاهره کدوری فرزند علی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۳۱۵/۸ مترمربع برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۳۵۹ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۳۵۹ واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای اله‌آباد

مستوفی خریداری از مالک رسمی آقای داود مهاجری.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹

مظفر اماندادی

رئیس ثبت اسناد و املاک

شهرستان فهرج

شناسه آگهی: ۱۷۲۸۱۹۴

عکس نوشت

ریزش معدن در شازند



ساعت ۱۰ و ۵ دقیقه، صبح یکشنبه (۲۷ خرداد ۱۴۰۳) معدن اراک - شازند در منطقه پل دو آب استان مرکزی ریزش کرد. بر اساس گزارش های واصله تاکنون ۴ نفر در این معدن محبوس شده اند. تیم های امدادی در قالب هفت تیم واکنش سریع و ۶ تیم آنست (سگ های زنده یاب) از استان مرکزی، قم، لرستان و همدان جهت جستجو و نجات مفقودین به منطقه اعزام شده اند. عکاس: علی کریمی / ایرنا

گزارش آخر

از ابتدای سال تاکنون؛

روایت پیشرفت واحد مبارزه با بیماری های دامی شبکه دامپزشکی شهرستان کرمان



دکتر محمود زین الدینی رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان کرمان با اشاره به اینکه بررسی بیماری های دامی، شناسایی مناطق آلوده، راه سرایت و طرز انتشار بیماری ها، تامین بهداشت دام کشور از طریق پیشگیری و مبارزه با بیماری های واگیر و قرنطینه ای دام از جمله وظایف مهم دامپزشکی است، روایت پیشرفت شبکه دامپزشکی شهرستان کرمان از ابتدای سال تاکنون در واحد مبارزه با بیماری های دامی و گفت: امسال نسبت به سال های گذشته عملکرد واحد مبارزه با بیماری های دامی پیشرفت قابل توجهی داشته است.

او با اشاره به بخشی از فعالیت نیروهای فعال واحد مبارزه با دامپزشکی در خدمات رسانی به دامداران این مناطق گفت: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۵ هزار راس دام سبک علیه بیماری های دامی و مشترک بین انسان و دام، ۸۲ قلابه سگ علیه بیماری های واکنسینه شده و سم پاشی ۲۰ هزار و ۸۰۰ متر مربع اماکن دامی و ۳۰۰ راس بدن دام به منظور پیشگیری از بیماری های انگلی به ویژه بیماری تب خونریزی دهنده کریمه کنگو صورت گرفته است.

خصوصی انجام می دهند، همواره در جهت کنترل این بیماری ها فعالیت داشته و توانسته اقدامات موثری در راستای حفظ و حراست از سرمایه های دامی و صنعت دامپروری و در نتیجه سلامت جامعه داشته باشد افزود: از ابتدای سال تاکنون ۴ مورد اردوی جهادی در راستای خدمت رسانی به روستاهای محروم و مناطق کمتر توسعه یافته توسط شبکه دامپزشکی شهرستان کرمان برگزار شده و در این اردوی های جهادی تقریباً تمامی خدمات قابل ارائه به دامداران و روستائیان داده شده است.

افزود: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۱۸۷ هزار راس دام سبک و ۴ هزار و سیصد راس دام سنگین علیه بیماری های دامی و مشترک بین انسان و دام از جمله بروسولوز، آبله، طاعون نشخوار کنندگان کوچک و بیش از ۵۸۰ قلابه سگ علیه بیماری های واکنسینه شدند. دکتر زین الدینی با عنوان این مورد که با وجود بیماری های مشترک بین انسان و دام که همواره سلامت انسان را به خطر می اندازد و دامپزشکی با اقدامات موثری که با همکاری بخش

خبر

اختلال در برگزاری جشنواره ملی گل محمدی

فرماندار بردسیر: به دلیل همزمانی با انتخابات جشنواره لاله زار بردسیر برگزار نمی شود

فرماندار بردسیر گفت: با وجود برنامه ریزی و تشکیل کمیته های اجرایی، جشنواره ملی و پرطرفدار گل محمدی لاله زار امسال برگزار نمی شود. به گزارش کرمان نو به نقل از ایرنا، گل محمدی بخش لاله زار در شهرستان بردسیر به علت کاشت در ارتفاع (مرتفع ترین شهر کشور) از کیفیت بسیار بالایی برخوردار و دارای بازار صادراتی است. حمزه وفایی فرماندار بردسیر در مورد برگزار نشدن جشنواره لاله زار بردسیر افزود: بنا بود به رسم هر سال در فاصله اردیبهشت تا خرداد جشنواره ملی گل محمدی لاله زار برگزار شود؛ اما با وقوع سانحه شهادت رئیس جمهور و همراهانش برگزاری این جشنواره به تعویق افتاد. او تصریح کرد: اینک نیز مقدمات برگزاری انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری در دستور کار دستگاه های اجرایی شهرستان است؛ لذا تا هشتم تیرماه و برگزاری انتخابات در عمل امکان برگزاری جشنواره وجود ندارد. فرماندار بردسیر ادامه داد: پس از ایام انتخابات نیز فصل گلچینی روبه پایان می رود و با شروع ماه محرم مواجه می شویم. آیین و فن گلاب گیری منطقه لاله زار بردسیر در سال ۹۷ در فهرست میراث فرهنگی ناملموس کشور و جشنواره گل محمدی لاله زار بردسیر نیز در سال ۹۸ ثبت ملی شد و تاکنون ۱۵ دوره آن دوره برگزار شده است.

وزارت جهاد کشاورزی

سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان

آگهی تجدید ممیزی مراتع

جهت صدور پروانه چرای دام

در حوزه استحقاقی شهرستان کرمان استان کرمان



به استناد تبصره یک ماده ۳ قانون حفاظت و بهره برداری از جنگل ها و مراتع کشور مصوب ۱۳۴۶/۵/۲۵ و اصلاحات بعدی و در اجرای بند ۲۴ و ۲۹ فصل دوم اصلاحیه شیونامه فنی و اجرایی بهره برداری از مراتع کشور به منظور چرای دام به اطلاع کلیه دامداران ذینفع و دارندگان پروانه چرای دام در مراتع ذیل می رساند هیات ممیزی مراتع به منظور تعیین مرتعداران واجد شرایط و ممیزی مراتع جهت صدور پروانه چرای دام در تاریخ های ذکر شده بر اساس جدول ذیل در مراتع ییلاقی حضور خواهند داشت. لذا مقتضی است کلیه مرتعداران و دامداران ذینفع در تاریخ های مورد اشاره ضمن حضور در مرتع، درخواست کتبی و مدارک و سوابق قانونی که دامداری آنها را به اثبات می رساند با اخذ رسید به هیات اعزامی تحویل تا برابر مقررات درخواست آنها مورد رسیدگی قرار گرفته و اقدام قانونی لازم صورت پذیرد. بدیهی است در صورت عدم مراجعه در زمان تعیین شده اعتراضات و تقاضای بعدی مورد رسیدگی قرار نخواهد گرفت.

| ردیف | نام مرتع | نوع مرتع | تاریخ حضور هیات ممیزی | مسیر حرکت | توضیحات |
|------|-----------------|----------|-------------------------|---------------------------|-------------|
| ۱ | دخمه علیا باغین | ییلاقی | ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ - ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ | کرمان - باغین | تجدید ممیزی |
| ۲ | داج باغین | ییلاقی | ۱۴۰۳/۰۵/۰۷ - ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ | کرمان - باغین | تجدید ممیزی |
| ۳ | بابدوئیه | ییلاقی | ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ - ۱۴۰۳/۰۵/۰۹ | کرمان - رابین بابدوئیه | تجدید ممیزی |